
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. DIAN SURYA SAMPURNA, SE.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

RABU 15:30 MGT1322 3 3 BISNIS ANALITIK  A401 S-1 MGT 18          

SABTU 10:00 MGT2102 1 3 LINGKUNGAN BISNIS & KEBERLANJUTAN  C103 MM 5            

6    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal :     Februari 2024

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor :   15   /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1322 - BISNIS ANALITIK
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAN SURYA SAMPURNA
Jumlah Peserta : 24
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2024 08:00:00 s/d 27-02-2024 21:00:00

Judul : Rabu-14/02/24

Deskripsi : Pengantar Analisis Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 4.17 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengantar Analisis Bisnis EBOOK PDF
2 Appendix EBOOK PDF
3 RPS Mata Kuliah EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Informasi
Perkuliahan di kampus B; ruang B.114

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 08:00:00 s/d 27-02-2024 21:00:00

Judul : Rabu-22/02/23

Deskripsi : Analisis Database

Kehadiran Mahasiswa : 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Database EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 19-02-2024 08:00:00 s/d 09-03-2024 12:00:00

Judul : Rabu-29/02/23



Deskripsi : Visualisasi Data

Kehadiran Mahasiswa : 37.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Visualisasi Data EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
I

Silahkan setiap kelompok upload laporan
kelompoknya.

Tugas
Kelompok

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2024 08:00:00 s/d 21-03-2024 17:00:00

Judul : Rabu-06/04/24

Deskripsi : Statistik Deskriptif

Kehadiran Mahasiswa : 16.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Statistik Deskriptif EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2024 08:00:00 s/d 21-03-2024 17:00:00

Judul : Rabu-13/03/24

Deskripsi : Probabilitas dan Model Data

Kehadiran Mahasiswa : 20.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Probabilitas dan Model Data EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
Anlisis

Silahkan setiap kelompok mengupload tugas
yang sudah diberikan dalam format pdf

Tugas
Kelompok

23 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 13-03-2024 08:00:00 s/d 21-03-2024 17:00:00

Judul : Rabu-20/03/24

Deskripsi : Sampel dan Estimasi

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Sampel dan Estimasi EBOOK PDF
2 Populasi dan Sampel EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 25-03-2024 08:00:00 s/d 02-04-2024 21:00:00

Judul : Rabu-27/04/24

Deskripsi : Statistical Inference

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Statistical Inference Statistical Inference EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Upload
Kartu UTS

Silahkan semua mahasiswa mengupload kartu
ujiannya sebelum batas waktu yang ditentukan

Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2024 15:30:00 s/d 03-04-2024 16:30:00

Judul : Rabu-03/04/24-UTS Online

Deskripsi : Selamat Mengerjakan

Kehadiran Mahasiswa : 91.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS Online Selamat Mengerjakan UTS 23 0 menit 0.00

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 18:00:00 s/d 27-04-2024 21:00:00

Judul : Rabu-24/04/24

Deskripsi : Regression & Forecasting

Kehadiran Mahasiswa : 29.17 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Regression EBOOK PDF
2 Forecasting EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-04-2024 08:00:00 s/d 06-05-2024 21:00:00

Judul : Rabu-01/05/24

Deskripsi : Data Mining

Kehadiran Mahasiswa : 20.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Data Mining EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 29-04-2024 08:00:00 s/d 11-05-2024 21:00:00

Judul : Rabu-08/05/24



Deskripsi : Tehnik Forecasting

Kehadiran Mahasiswa : 16.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Teknik Forecasting EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 29-04-2024 08:00:00 s/d 11-05-2024 21:00:00

Judul : Rabu-15/05/24

Deskripsi : Analisis dan Model

Kehadiran Mahasiswa : 20.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis dan Model EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload
laporan

Silahkan setiap kelompok mengupload laporan yang
berisikan, pembuatannya menggunakan word yang di
pdf kan & di upload ke estudy. Beberapa poin laporan
yang harus dibuat, diantaranya:

1. Kerangka konseptual dari variabel yang sudah ada.

2. Penjelesan dari setiap variabel penelitian

3. Keterkaitan antar variabel.

4. Buat kalimat pernyataan 2 indikator dari setiap
variabel

Tugas
Kelompok

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-05-2024 08:00:00 s/d 31-05-2024 21:00:00

Judul : Rabu-22/05/24

Deskripsi : Simulasi Monte Carlo dan Analisis Risiko

Kehadiran Mahasiswa : 45.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Simulasi Monte Carlo dan Analisis Risiko EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 20-05-2024 08:00:00 s/d 31-05-2024 21:00:00

Judul : Rabu-29/05/24

Deskripsi : Optimalisasi Analisis

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Optimalisasi Analisis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-06-2024 08:00:00 s/d 11-06-2024 21:00:00

Judul : Rabu-05/06/24

Deskripsi : Analisis Pengambilan Keputusan

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Pengambilan Keputusan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload Kartu
Ujian

Silahkan semua mahasiswa upload
kartu UAS

Tugas
Individu

18 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-06-2024 16:00:00 s/d 12-06-2024 19:00:00

Judul : UAS Online



Deskripsi : Silahkan dikerjakan dengan baik

Kehadiran Mahasiswa : 95.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS Online Selamat Mengerjakan UAS 23 0 menit 0.00

........................., 29-07-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1322/3
Mata Kuliah BISNIS ANALITIK
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir21-02-2024

Sesi 4
28-02-2024

Sesi 4
06-03-2024

Sesi 4

07-03-2024
Sesi 2 (2

SKS)

13-03-2024
Sesi 4

20-03-2024
Sesi 4

27-03-2024
Sesi 4

03-04-2024
Sesi 4

24-04-2024
Sesi 4

08-05-2024
Sesi 4

13-05-2024
Sesi 4

15-05-2024
Sesi 4

22-05-2024
Sesi 4

29-05-2024
Sesi 4

05-06-2024
Sesi 4

1 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 2 13 (86.67%)

2 21200000078 HAIKAL MADANI 5 10 (66.67%)

3 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 4 11 (73.33%)

4 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 1 14 (93.33%)

5 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 3 12 (80.00%)

6 21210000057 AHMAD RAFI P 10 5 (33.33%)

7 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 3 12 (80.00%)

8 21210000164 TIARA DIVA 15 (100.00%)

9 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 1 14 (93.33%)

10 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 1 14 (93.33%)

11 21210000170 SILVANA SALSABILA 1 14 (93.33%)

12 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 2 13 (86.67%)

13 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 3 12 (80.00%)

14 21210000195 PUTRI WULANDARI 15 (100.00%)

15 21210000197 KRISTIARA 15 (100.00%)

16 21210000199 MERYANI 15 (100.00%)

17 21210000201 ALYA HABIBAH 2 13 (86.67%)

18 21220000098 AYU SEKAR SARI 15 (100.00%)

19 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 1 14 (93.33%)

20 21220000111 NALA QETRIN NADANIS 2 13 (86.67%)

21 21220000116 CLEMENTINO ENRICO JESON GORDON 1 14 (93.33%)

22 21220009119 ELVINA MARTA SALVIA 15 (100.00%)

23 21237000003 SHEANDY CHEGAK BAIHAQI 2 13 (86.67%)

24 21237009001 DANDY HARYO BIMO AMADHY 2 13 (86.67%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 0 2 4 0 7 3 1 3 1 1 5 6 5 5 46

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 29/07/2024, 10.17



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1322/3
Mata Kuliah : BISNIS ANALITIK

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E.,
M.M.

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 71.43 85 84 80 81.84 4 A

2 21200000078 HAIKAL MADANI 42.86 80 80 75 74.79 3.75 A-

3 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 57.14 80 80 75 76.21 3.75 A-

4 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 85.71 85 84 80 83.27 4 A

5 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 85.71 85 85 85 85.07 4 A

6 21210000057 AHMAD RAFI P 28.57 0 0 0 2.86 0 E

7 21210000118 ACHMAD PUTRA SETIAWAN 85.71 85 85 75 82.07 4 A

8 21210000164 TIARA DIVA 100 90 90 88 90.40 4 A

9 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 100 80 80 70 79 3.75 A-

10 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 100 90 90 88 90.40 4 A

11 21210000170 SILVANA SALSABILA 100 90 80 80 85 4 A

12 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 85.71 90 85 85 86.57 4 A

13 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 85.71 85 80 85 83.57 4 A

14 21210000195 PUTRI WULANDARI 100 90 85 85 88 4 A

15 21210000197 KRISTIARA 100 90 82 92 89.20 4 A

16 21210000199 MERYANI 100 90 82 92 89.20 4 A

17 21210000201 ALYA HABIBAH 100 85 80 85 85 4 A

18 21220000098 AYU SEKAR SARI 100 90 90 95 92.50 4 A

19 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 85.71 90 90 80 86.57 4 A

20 21220000111 NALA QETRIN NADANIS 85.71 85 86 80 83.87 4 A

21 21220000116 CLEMENTINO ENRICO JESON GORDON 100 90 86 95 91.30 4 A

22 21220009119 ELVINA MARTA SALVIA 100 90 86 95 91.30 4 A

23 21237000003 SHEANDY CHEGAK BAIHAQI 85.71 85 84 80 83.27 4 A

24 21237009001 DANDY HARYO BIMO AMADHY 100 85 85 85 86.50 4 A

Total 2085.68 1995 1939 1930 1967.77 0

Rata-rata 86.90 83.13 80.79 80.42 81.99 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 1 29/07/2024, 10.16


